
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.6, 10.punkts) 

Talsos  

26.08.2021                                  Nr.75 

 

Par saistošajiem noteikumiem “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākuma 

slieksni” 

 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likuma Pārejas noteikumu  

17. punktu, “2021. gada pašvaldību vēlēšanās ievēlētā novada dome izvērtē novadu veidojošo  

bijušo pašvaldību pieņemtos saistošos noteikumus un pieņem jaunus novada saistošos  

noteikumus”. 

Izvērtējot novadu veidojošo, t.sk. Talsu novada domes, Dundagas novada domes, 

Mērsraga novada domes un Rojas novada domes pieņemtos saistošos noteikumus, kas nosaka 

maznodrošinātās mājsaimniecības ienākuma slieksni, konstatēts, ka Talsu novada domes 

2021. gada 25. marta saistošajos noteikumos Nr.11 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības 

ienākuma slieksni Talsu novadā” noteiktais ienākuma slieksnis ir augstāks vai vienādā līmenī 

ar iepriekš minēto pašvaldību saistošajos noteikumos norādītajiem ienākuma līmeņiem. Tiek 

noteikts augstākais maznodrošinātas mājsaimniecības ienākuma līmenis starp novadu 

veidojošajām pašvaldībām, lai iedzīvotāji ar zemiem ienākumiem saņemtu sociālo palīdzību 

atbilstoši viņu vajadzībām.  

Ir izstrādāti saistošie noteikumi par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākuma 

slieksni, kas atbilst apvienotā Talsu novada iedzīvotāju interesēm, kā arī nepasliktina 

iedzīvotāju stāvokli attiecībā uz sociālo palīdzību un pašvaldības atbalstu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 7. punktu, Sociālo 

pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 33. panta trešo daļu, Talsu novada domes 

Izglītības, sociālo un veselības jautājumu komitejas sēdes 10.08.2021. un Finanšu komitejas 

sēdes 18.08.2021. lēmumu, 

Talsu novada dome nolemj: 

 

 Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.6 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības 

ienākumu slieksni” (saistošie noteikumi pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 

 



 

 
Kārklevalka 20234529 

ilze.karklevalka@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Sociālajam dienestam; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 Talsos 

 

2021. gada  26. augustā                                         Saistošie noteikumi Nr.6 

                                                                                  (protokols Nr.6, 10.punkts, lēmums Nr.75) 

 

 
Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākuma slieksni 

 

Izdoti saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un 

sociālās palīdzības likuma 33. panta trešo daļu 

 

 

1. Saistošie noteikumi nosaka maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni Talsu 

novadā. 

2. Maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksnis ir 350,00 euro pirmajai vai 

vienīgajai personai mājsaimniecībā un 245,00 euro pārējām personām mājsaimniecībā. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2021. gada 1. oktobrī. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 
 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 

 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta saistošo noteikumu Nr.6  

“Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākuma slieksni” 

Paskaidrojuma raksts  
 

Paskaidrojuma raksta sadaļa Informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums  

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvotu 

vietu likuma Pārejas noteikumu 17. punktu, “2021. gada 

pašvaldību vēlēšanās ievēlētā novada dome izvērtē 

novadu veidojošo bijušo pašvaldību pieņemtos saistošos 

noteikumus un pieņem jaunus novada saistošos  

noteikumus”. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, ir izstrādāti jauni 

saistošie noteikumi “Par maznodrošinātas 

mājsaimniecības ienākuma slieksni”. 

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošie noteikumi paredz apvienota Talsu novadā 

vienotu maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 

līmeni. 

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz pašvaldības 

budžetu 

Nav būtiskas ietekmes. 

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi pašvaldības 

teritorijā 

Nav attiecināms. 

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Saistošie noteikumi tiks nosūtīti informācijai Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai, tiks 

publicēti oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

6. Informācija par konsultācijām 

ar privātpersonām 

Nav notikušas. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 
 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

Kārklevalka 20234529 

ilze.karklevalka@talsi.lv 

 

 


